
 

 

 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO MEIO OESTE CATARINENSE 

 

 1 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2021 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021  

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços e o fornecimento dos 

materiais e equipamentos necessários na realização da entrada de energia e reforma da Associação dos Municípios do 

Meio Oeste Catarinense no Município de Joaçaba – SC, conforme Memoriais Descritivos, Projetos, Orçamento, 

Cronograma Físico Financeiro com o fornecimento de material e mão de obra, em regime de empreitada por preço 

unitário dos serviços descritos nos memoriais descritivos, planilhas orçamentárias e projetos, que ficam fazendo parte 

integrante e inseparável deste instrumento, como se aqui estivessem transcritos. 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

 O Presidente da AMMOC, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei 8.666/93 e 

alterações posteriores a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve: 

 

 

HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 

 

Fornecedor e itens declarados vencedores: 

 

HIDRAUOURO SOLUÇÕES EM INSTALAÇÕES HIDRAULICAS LTDA - CNPJ nº 13.185.407/0001-82. 

 

 

 

Total Geral do Fornecedor: R$ 104.000,00 (Cento e quatro mil reais). 

 

Joaçaba,17 de dezembro de 2021. 

 

 

 

GIANFRANCO VOLPATO 

PRESIDENTE  


		2021-12-20T14:28:51-0300
	GIANFRANCO VOLPATO:01679027921




